
Zarządzenie Nr 84/07
Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 26 listopada 2007r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.188 
ust.1 pkt 1  oraz ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach 
publicznych   ( Dz.U. z 2005r Nr 249, poz.2104 ze zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1
Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2
Zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3
Zmienia się plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2007 
rok zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4
Zmienia się plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2007 
rok zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5
Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 18.801.051 zł, natomiast wydatki 
21.875.453 zł.

§ 6
Źródłem pokrycia deficytu są wolne środki z lat ubiegłych oraz pożyczka.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń.



                                                                                              Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 26 listopada 2007r

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 543 429,00 23 070,00 566 499,00

01095 Pozostała działalność 37 229,00 23 070,00 60 299,00

2010 35 729,00 23 070,00 58 799,00

801 Oświata i wychowanie 223 098,00 23 297,00 246 395,00

80195 Pozostała działalność 16 162,00 23 297,00 39 459,00

2030 16 162,00 23 297,00 39 459,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 170 444,00 2 306,00 172 750,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 65 444,00 2 306,00 67 750,00

2030 65 444,00 2 306,00 67 750,00

                                                                   Razem: 18 752 378,00 48 673,00 18 801 051,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)



                                                                                                   Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 26 listopada 2007r.

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 850 329,00 23 070,00 3 873 399,00

01095 Pozostała działalność 35 729,00 23 070,00 58 799,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 330,00 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 57,00 143,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 8,00 21,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00 57,00 158,00

4430 Różne opłaty i składki 35 029,00 22 618,00 57 647,00

801 Oświata i wychowanie 6 855 078,00 23 297,00 6 878 375,00

80101 Szkoły podstawowe 3 896 100,00 7 049,00 3 903 149,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 163 588,00 - 1 000,00 162 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 348,00 - 230,00 114 118,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 700,00 10,00 3 710,00

4270 Zakup usług remontowych 326 738,00 2 886,00 329 624,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 999,00 4 635,00 41 634,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 136,00 - 656,00 480,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 150,00 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 200,00 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 3 480,00 1 000,00 4 480,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 162 772,00 1 554,00 164 326,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 690,00 - 1 500,00 1 190,00



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 225 799,00 391,00 226 190,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 444,00 391,00 10 835,00

80110 Gimnazja 1 904 710,00 1 700,00 1 906 410,00

4260 Zakup energii 58 500,00 - 1 300,00 57 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 270,00 3 100,00 19 370,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 800,00 300,00 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 - 400,00 700,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 127,00 - 9 140,00 21 987,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00 - 300,00 2 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 400,00 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 23 790,00 - 8 440,00 15 350,00

80195 Pozostała działalność 28 022,00 23 297,00 51 319,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 2 747,00 2 747,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 162,00 20 550,00 40 712,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 534 543,00 2 306,00 536 849,00

85401 Świetlice szkolne 459 449,00 0,00 459 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 203,00 - 120,00 207 083,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 120,00 120,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 73 644,00 2 306,00 75 950,00

3240 Stypendia dla uczniów 29 094,00 2 306,00 31 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 970 760,00 0,00 970 760,00

92195 Pozostała działalność 709 520,00 0,00 709 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 450,00 - 500,00 3 950,00

4260 Zakup energii 22 850,00 1 000,00 23 850,00

4270 Zakup usług remontowych 1 870,00 - 500,00 1 370,00

926 Kultura fizyczna i sport 199 369,00 0,00 199 369,00



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 144 184,00 0,00 144 184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 489,00 - 300,00 17 189,00

4260 Zakup energii 7 800,00 300,00 8 100,00

                                                              Razem: 21 826 780,00 48 673,00 21 875 453,00



                                                                                                            Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 84/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 26 listopada 2007r.

                          Plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
                                                 i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2007 rok.

paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 729,00 23 070,00 58 799,00

01095 Pozostała działalność 35 729,00 23 070,00 58 799,00

2010 35 729,00 23 070,00 58 799,00

750 Administracja publiczna 84 600,00 0,00 84 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 600,00 0,00 84 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 0,00 25 000,00

2010 59 600,00 0,00 59 600,00

751 11 522,00 0,00 11 522,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 162,00 0,00 1 162,00

2010 1 162,00 0,00 1 162,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 360,00 0,00 10 360,00

2010 10 360,00 0,00 10 360,00

852 Pomoc społeczna 0,00

dzial rozdzial tresc

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

3 267 240,00 3 267 240,00



85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2010 0,00

85212 2 849 900,00 0,00 2 849 900,00

2010 2 849 900,00 0,00 2 849 900,00

85213 23 940,00 0,00 23 940,00

2010 23 940,00 0,00 23 940,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 163 000,00 0,00 163 000,00

2010 163 000,00 0,00 163 000,00

Razem:

230 400,00 230 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

230 400,00 230 400,00

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

3 399 091,00 23 070,00 3 422 161,00



                                                                                                            Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 84/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 26 listopada 2007r.

                          Plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej





              Plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
                                           i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2007 rok.

paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 729,00 23 070,00 58 799,00

01095 Pozostała działalność 35 729,00 23 070,00 58 799,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 330,00 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 57,00 143,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 8,00 21,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00 57,00 158,00

4430 Różne opłaty i składki 35 029,00 22 618,00 57 647,00

750 Administracja publiczna 59 600,00 0,00 59 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 600,00 0,00 59 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 543,00 0,00 35 543,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 080,00 0,00 5 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 115,00 0,00 7 115,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 042,00 0,00 1 042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 160,00 0,00 3 160,00

4260 Zakup energii 2 760,00 0,00 2 760,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 0,00 2 100,00

4370 1 800,00 0,00 1 800,00

751 11 522,00 0,00 11 522,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 162,00 0,00 1 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 162,00 0,00 1 162,00

                                                                                              Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 84/07 Wójta Gminy Pszczółi z dnia 26 listopada 2007r.

dzial rozdzial tresc

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa



75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 360,00 0,00 10 360,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 950,00 0,00 4 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,00 0,00 145,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 0,00 21,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 770,00 0,00 2 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 574,00 0,00 1 574,00

4260 Zakup energii 300,00 0,00 300,00

4370 300,00 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

852 Pomoc społeczna 3 267 240,00 0,00 3 267 240,00

85203 Ośrodki wsparcia 230 400,00 0,00 230 400,00

2810 230 400,00 0,00 230 400,00

85212 2 849 900,00 0,00 2 849 900,00

3110 Świadczenia społeczne 2 716 900,00 0,00 2 716 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 200,00 0,00 43 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 850,00 0,00 2 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 300,00 0,00 58 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 150,00 0,00 1 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 530,00 0,00 2 530,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 0,00 18 500,00

4370 1 800,00 0,00 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 530,00 0,00 1 530,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 0,00 300,00

4740 500,00 0,00 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000,00 0,00 2 000,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych



85213 23 940,00 0,00 23 940,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 940,00 0,00 23 940,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 163 000,00 0,00 163 000,00

3110 Świadczenia społeczne 163 000,00 0,00 163 000,00

Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

3 374 091,00 23 070,00 3 397 161,00



              Plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 






